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Модулна работна маса - модул

А12

Profiles

Product features

основни димензии на работна маса L 2000 x W 750 x H 2025mm●

990MA12



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

How can I level the worktop? The floor in the workshop is not completely flat.

It can be levelled with the PVC wedge included.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Модулна работна маса - модул А12 626730 990MA12 2 m 20

Широк ормар за алат - 6 фиоки 990WD6 663x650x870 1

Широк ормар за алат - 2 фиоки и врата 990WDD2 663x650x870 1

Дрвен пулт 990TW 2000x750x40 1

Лева потпора 990SL 32x45x1155 1

Средна потпора 990SM 32x45x1155 1

Десна потпора 990SR 32x45x1155 1

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 (2x) 2

Држач за осветлување со конзола 990HL 999 (2x) 2

Светло 990LIGHT 900 (2x) 2

Држач за пластична кутија 990HPB 1000 1

Полица со држачи 990SHELF 1000 1

Кука, 10 парчиња 997.1 50 (2x) 2

Пластична кутија , 3 комада во сет PB.990HPB 235x155x125 (2x) 2


